ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27 июля 2022 года					                                        № 40/184 -V

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

               Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская  территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

         1.   Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике в количестве 15 чел. (прилагается).
         2.    Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике.
          3.  Направить представленные в Шемуршинскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
          4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.
           5.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Ширшлину Ю.А.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н. Портнова

                       Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Ю.А. Ширшлина

                            ЗАВЕРЕН
решением Шемуршинской территориальной
               избирательной комиссии
   от 27 июля 2022 года №  40/184 -V

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам
Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в Чувашской Республике"

1. Космовский одномандатный избирательный округ № 1
ХАРИТОНОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 10 декабря 1985 года, место рождения – дер. Андреевка Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

2. Речной одномандатный избирательный округ № 2
КАШКАРОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 11 октября 1985 года, место рождения – дер. Андреевка Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

3. Ленинский одномандатный избирательный округ № 4
ХАРИТОНОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 20 декабря 1994 года, место рождения – гор. Чебоксары Чувашская Республика, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

4. Южный одномандатный избирательный округ № 5
Матвеев Олег Михайлович, дата рождения – 28 октября 1957 года, место рождения – дер. Нижнее Буяново Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

5. Карабай - Шемуршинский одномандатный избирательный округ № 6
ТЕНИШЕВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 15 января 1992 года, место рождения – дер. Карабай–Шемурша Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, дер. Карабай–Шемурша.

6. Большебуяновский одномандатный избирательный округ № 8
ФИЛИППОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 9 апреля 1965 года, место рождения – дер. Большое Буяново Шемуршинского района Чувасшкой АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, дер. Большое Буяново.

7. Малобуяновский одномандатный избирательный округ № 9
ГОДУНОВА НАТАЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения – 2 июня 1986 года, место рождения – д. Старый Убей Дрожжановского района Татарской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

8. Трехизб - Шемуршинский одномандатный избирательный округ № 10
ЮМАНОВ НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 19 апреля 1982 года, место рождения – с. Шемурша Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

9. Трехбалтаевский одномандатный избирательный округ № 11
АТНАГУЛЛОВ МИНАЗИМ МИНЕТДИНОВИЧ, дата рождения – 15 февраля 1961 года, место рождения – с. Трехбалтаево Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево.

10.  Байдеряковский одномандатный избирательный округ № 12
ЗАХАРОВ СЕРГЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения – 27 сентября 1977 года, место рождения – с. Княженский Брединского района Челябинской области, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, дер. Байдеряково.

11.  Чепкас - Никольский одномандатный избирательный округ № 13
ЛУКИЯНОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 31 августа 1973 года, место рождения – дер. Чепкас–Ильметево Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, дер. Чепкас–Ильметево.

12.  Асановский одномандатный избирательный округ № 14
ХАРИТОНОВ ВИКТОР ИЛЬИЧ, дата рождения – 23 декабря 1958 года, место рождения – дер. Андреевка Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Шемурша.

13.  Бичурга - Баишевский одномандатный избирательный округ № 15
УЛЮКИН ВАЛЕРИЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 22 апреля 1965 года, место рождения – с. Бичурга–Баишево Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, с. Бичурга–Баишево.

14.  Старочукальский № 16 одномандатный избирательный округ № 16
ЛУБОШНОВ АНАТОЛИЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 17 июня 1957 года, место рождения – дер. Старые Чукалы Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, дер. Старые Чукалы.

15.  Чукальский одномандатный избирательный округ № 17
ТОКТАРЕВА НИНА ПЕТРОВНА, дата рождения – 1 ноября 1984 года, место рождения – дер Новые Чукалы Шемуршинского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Шемуршинский район, дер. Новые Чукалы.